

Položkový rozpočet

S:	Oprava lesní cesty K jámkám - 734880
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1		Zemní práce				47 683,55
1	100004212	Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 1 pojezd		1 500,000	6,10	9 150,00
		250*3*2		1 500,000		
		2 pojezdy				
		Součet		1 500,000		
2	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	82,250	214,00	17 601,50
		(250*1,2*0,1) "středový pás" 70%		21,000		
		(250*0,7*0,5) krajnice 70%		61,250		
		"70 %"				
		Součet		82,250		
3	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	35,250	445,00	15 686,25
		(250*1,2*0,1) středový pás 30%		9,000		
		(250*0,7*0,5) krajnice 30%		26,250		
		"30 %"				
		Součet		35,250		
4	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,880	575,00	3 381,00
		15*((0,5+0,3)/2)*0,5 hloubení odvodňovacího příkopu, V profil, hl. 0,5"		2,100		
		5*2*0,9*0,6 odvodnění průlehů		3,780		
		"70 %"				
		Součet		5,880		
5	132301210	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 do 20 m3	m3	2,520	740,00	1 864,80
		15*((0,5+0,3)/2)*0,5 hloubení odvodňovacího příkopu, V profil, hl. 0,5"		0,900		
		5*2*0,9*0,6 odvodnění průlehů		1,620		
		"30 %"				
		Součet		2,520		
5		Komunikace pozemní				75 544,00
6	572211122	Doplnění konstrukce vozovky LC kamenivem hrubým drceným fr. 32-63	t	94,000	587,00	55 178,00
		doplnění do výtluků a kolejí"		94,000		
		Součet		94,000		
7	572211133	Doplnění konstrukce vozovky LC kamenivem hrubým drceným fr. 0-32	t	34,000	599,00	20 366,00
		doplnění do výtluků a kolejí"		34,000		
		Součet		34,000		
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 000,00
8	938901131	Čištění propustku plastové potrubí včetně úpravy nátoky a výtoku	komplet	1,000	5 000,00	5 000,00

celkem bez dph

128 227,00

Ve Vrbně pod Pradědem
Dne 31.10.2022

